[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017  г. № 96-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 04.08.2016 № 124-па «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации   сельского поселения «Село Булава», замещение которых налагает на граждан обязанности и ограничения, установленные статьями 8,12 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

            В соответствии с заключением Министерства юстиции Хабаровского края от 10.10.2016 № 220  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 04.08.2016 № 124-па «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации   сельского поселения «Село Булава», замещение которых налагает на граждан обязанности и ограничения, установленные статьями 8,12 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  следующее:
          1.1. В наименовании Постановления после слов «Село Булава» дополнить словами «Ульчского муниципального района Хабаровского края».
           1.2. В преамбуле Постановления после слов «Село Булава» дополнить словами «Ульчского муниципального района Хабаровского края».
           1.3. В пункте 1, 3  Постановления после слов «Село Булава» дополнить словами «Ульчского муниципального района Хабаровского края».
    1.4.Подпункт   а) пункта 3 Постановления изложить в новой редакции: «, в течение двух лет после увольнения с  муниципальной службы: а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.»
1.5.подпункт  в) пункта 3 Постановления считать утратившим силу.

        2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Гарасюк Ю.Н.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения       	         	      			 Н.П.Росугбу

image1.png